gdzie obok przekąsek zimnych, oraz smacznie przyrządzo
nych potraw gorących, dostać będzie można doskonałego
wprost z lodu

Piwa Bawarskiego na kufle.
1—1 — 6053 —

pierwsze, tegoroczne, otrzymał Skład Ant. Stępko^
■ kiego 1—1- — 6062

Warszawskie To w. Muzyczne
44 go Wiecxoru Muzycznego

w dniu 3 (15) Maja 1874 r.
I. Sonata (op. 47) na skrzypce i fortepian, L. Beethoven

a) Adagio Presto; b) Andante con Variazioni; c) Finale
presto, wykonają pp. G. Frieman i A. Zarzycki; 2. a) Bia
ła róża, b) Noc. wiosenna, R. Schuman, odśpiewa pani Do-
wiakowska; 3. Mazepa; Poemat symfoniczny na 2 fortepia
ny, F.

Odpowiednio do § 30 Ustawy, akcjonarjusz może
przelać służące mu na Ogólnem Zgromadzeniu prawo
głosu na innego akcjonarjusza, udział w temże Zebra
niu biorącego, za udzieleniem prywatnego pełnomo
cnictwa.

Warszawa, dnia 23 Kwietnia (5 Maja) 1874 roku.
(3-3) 77 5698—

Dyrekcja Drag Żelaznych
Warszawsko-Wiedeńskiej i Warszawsko-Bydgoskiej.

Pozostawione w ciągu k wartahi I r. b. w powozach
i na stacjach dróg żehznych rozmaite przedmioty,
mogą być odebrane, za udowodnieniem własności, od
Zawiadowcy stacji Warszawa.

b., sporządzonym obję
te, jakoto: garderoba i różne sprzęty domo
we, sprzedane zostaną przez publiczną licy
tacją, w dniu 7 (19) Maja r. b., w domu pod
Nrem 556 przy ulicy Długiej położonym
poczynając od godziny U-tej rano.— War
szawa, dnia 29 Kwietnia (11 Maja) 1874 roku.

Juljan Sobolewski.
-5969—1-1

Do sprzedania:
Szafka jesionowa mała z szufladą, do su
kien i takiż Stolik. Wiadomość u stróża
Wincentego, Leszno Nr 7o. — 6034—1—1

W Księgarni p. M. Glucksberg, złożono
do sprzedania za przystępną cenę

TfGODNIK ILUSTROWANY
z lat 1866—1871, za lat sześć, tomów 12.

— 6000 — 1 — 1

REJENT
Kancellarji Ziemiańskiej w Warszawie.
Podąje do publicznej wiadomości: że na żądanie Antoniny Czajkowskiej wdowy, oraz opie
ki nieletnich po tomaszu Czajkowskim, współsukcessorów, z mocy upoważnienia JW. Pre
zesa Trybunału Cywilnego z d. 24 Kwietnia (6 Maja) 1874 r., N. 4541 udzielonego, Zakład
Cukierniczy w Warszawie, poo firmą Tomasza Czajkowskiego, w domu Nr 638b przy ulicy
Czystej istniejący, tytułem VIII spisu inwentarza objęty, do którego należą: a) Rygały, me
ble i utensylja sklepowe, różne towary, mianowicie: b) Bombonierki i pudełka ozdobne

O bliższych warunkach tej sprzedaży, sposobie wypłaty postąpionego szacunku, oraz
obowiązkach i prawach nabywcy służących, powziąść można wiadomość w kancellarji hy-
potecznej podpisanego Rejenta i u Juljana Czajkowskiego Adwokata, w Warszawie, przy
Placu Krasińskich, w domu pod Nr 1 nowym, zamieszkałego.

W Warszawie, dnia 24 Kwietnia (6 Maja) 1874 roku.

Jóżef Żbikowski. do sprzedania lub wydzierżawienia, 8 wiorst
od rogatek, z wygodnym domem mieszkal
nym.—Tamże Letnie mieszkanie do wy
najęcia. Wiadomość pod Nrem 9, ulica Smol
na, od godziny 9 do 11 rano, mieszkania
Nr 16. —6057—1—3

Medale na wystawach w Paryżu, Lon
dynie, wiedniu i t.

wzywają wierzycieli upadłego Górskiego,
aby w ciągu dni 40-stu od daty dzisiejszej,
stawili e.ę osobiście lub przez pełnomocni
ków, przed podpisanymi Syndykami, i 0-
Twiadcz li im, z jakiego tytułu i co do ja-
Kiei imy są wierzycielami, i aby oddali
t tfych wierzytelności Syndykom, lub
— e w Kancellarji Trybunału Handlo-
Weg t Warszawie na ręce W-go Andry-,
ch.cn.cza, Podpisarza, za pokowitowaniem.

Warszawa, dnia 1 (13) Maja 1874 r.
Stanisław Próchnik, Patron.

Henryk Jsspisstein.
- 5939 — 1 — 1

Długiej pod Nrem 549 w Wydziale IV-tym 1
przed W-nym Maciejewskim Sędzią Delego- 1
wanym

Student Uniwersytetu
Warsz , posiadający gruntownie język rutki
a także przedmioty gimnazjalne, życzy sobie
wyjechać na wieś, na czas wakacyjny dla
odpowiednich zajęć. Ulica Nowy-świat N. 57,
mieszkania 16, w godzinach po południo-
wych (3—6). ______ —5975—1—6_____

Są do umieszczenia
GUWERNANTKI POLKI

i Cudzoziemki z muzyką, Guwernerzy, Nau
czyciele i Korrepetyterzy, Bony i Osoby do
towarzystwa, oraz Rządcy i Subjekci wykwa
lifikowani, Bony Niemki mogą być umiesz
czone zaraz. Ulica Nowy-Świat Nr 49 —
M fitopczyk. 6041—1—3

Do Drukarni istniejącej przy ulicy Tło-
mackie, pod Nrem 600, 1 nowy, potrzebni są

UCZNIOWIE,
którzyby się chcieli wykształcić w zawodzie
Drukarskim. —6049 — 1—1

— W dniu 7 (19) Maja 1874 r., o godzi
nie 2-ej z południa, w Trybunale Cywilnym
w Warszawie Wydz. 2, sprzedaną zostanie
w drodze działów willa Annów v. Buchnik,
między Warszawą a Jabłonną położona, ma
jąca rozległości mórg 70, prętów 279, zło-
żona z rozmaitych zabudowań.—Licytacja
rozpocznie się od summy rs. 5188 kop.

Towary te wszystkie są w najlepszych gatunkach i pochodzą

z najpierwszych fabryk Francuzkich i Angielskich.
5 — 6

— IV

Jeneralny Agent Oryginalnych Amerykańskich

Aman B. Howe’go, Growera et Backer's, Taylor’s, Philadelpe i Johnsa

D. GROSSMANN

na

ZAWIADOMIENIE
* handlu Braci WRÓBEL

od dnia 1 (13) Kwietnia 1874

Ktoby z PP. Aptekarzy, miał do sprzeda
nia w mieście gubernialnem lub większem
powiatowe®

2 — 3 — 5795 —

Z powodu zwinięcia handlu, całe

Urządzenie sklepowe
z wBzelkiemi utensyljami, mogące służył
Magazyn Mód, na Galanterje lub inny jaki
zakład, a nawet dla Cukiernika i dla Mate-
rjałów Piśmiennych, za bardzo nizką cenę,
są do odstąpienia od każdego czasu.